
ZARZĄDZENIE NR 156.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2022 Nr  
XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4B4122-B754-45B9-B7F9-229E6A40C6F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 156.2022 Wójta Gminy Kowala z dnia 20 grudnia 2022 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 395 825,49 14 757,00 2 410 582,49

80195 Pozostała działalność 185 515,00 14 757,00 200 272,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

185 515,00 14 757,00 200 272,00

852 Pomoc społeczna 2 920 165,24 8 096,00 2 928 261,24

85295 Pozostała działalność 2 211 878,24 8 096,00 2 219 974,24

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

706 323,24 8 096,00 714 419,24

855 Rodzina 11 638 865,17 680,00 11 639 545,17

85503 Karta Dużej Rodziny 1 481,00 680,00 2 161,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 481,00 680,00 2 161,00

Razem: 74 994 909,18 23 533,00 75 018 442,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4B4122-B754-45B9-B7F9-229E6A40C6F5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 156.2022 Wójta Gminy Kowala z dnia 20 grudnia 2022 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 194 311,58 0,00 7 194 311,58

75095 Pozostała działalność 716 682,28 0,00 716 682,28

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 2 200,00 19 200,00

4437 Różne opłaty i składki 2 500,00 -2 200,00 300,00

801 Oświata i wychowanie 28 377 590,02 14 757,00 28 392 347,02

80101 Szkoły podstawowe 20 152 725,00 14 757,00 20 167 482,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 790 477,00 8 000,00 798 477,00

4260 Zakup energii 258 165,00 -24 500,00 233 665,00

4300 Zakup usług pozostałych 358 150,00 16 500,00 374 650,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

154 614,43 10 954,68 165 569,11

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

12 753,38 3 213,10 15 966,48

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 453,19 589,22 4 042,41

852 Pomoc społeczna 4 496 965,24 8 096,00 4 505 061,24

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

101 500,00 -500,00 101 000,00

3110 Świadczenia społeczne 101 500,00 -500,00 101 000,00

85216 Zasiłki stałe 297 527,00 500,00 298 027,00

3110 Świadczenia społeczne 282 527,00 500,00 283 027,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 224 487,00 0,00 1 224 487,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 -8 500,00 19 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 8 500,00 57 500,00

85295 Pozostała działalność 2 313 723,24 8 096,00 2 321 819,24

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

628 440,00 8 000,00 636 440,00

4220 Zakup środków żywności 10 800,00 2 500,00 13 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 019,00 -2 500,00 43 519,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 897,37 80,06 2 977,43

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

576,63 15,94 592,57

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4B4122-B754-45B9-B7F9-229E6A40C6F5. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 11 881 885,17 680,00 11 882 565,17

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 246 336,00 0,00 5 246 336,00

3110 Świadczenia społeczne 4 624 936,00 -29 000,00 4 595 936,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 500,00 -670,00 143 830,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376 700,00 29 000,00 405 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -80,00 5 920,00

4260 Zakup energii 1 200,00 -40,00 1 160,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 632,00 1 000,00 16 632,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 200,00 -210,00 1 990,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 481,00 680,00 2 161,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 481,00 680,00 2 161,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 303 835,17 0,00 5 303 835,17

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 835 353,17 0,00 2 835 353,17

4300 Zakup usług pozostałych 2 499 400,00 -7 183,00 2 492 217,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 7 183,00 7 183,00

926 Kultura fizyczna 314 300,00 0,00 314 300,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 187 000,00 0,00 187 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 240,00 500,00 3 740,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 -500,00 500,00

Razem: 90 966 289,47 23 533,00 90 989 822,47

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4B4122-B754-45B9-B7F9-229E6A40C6F5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 156.2022 Wójta Gminy Kowala z dnia 20 grudnia 2022 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 11 478 812,50 680,00 11 479 492,50 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 481,00 680,00 2 161,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 481,00 680,00 2 161,00 

Razem: 13 550 208,25 680,00 13 550 888,25 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 11 478 812,50 680,00 11 479 492,50 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 128 836,00 0,00 5 128 836,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 624 936,00 -29 000,00 4 595 936,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00 -670,00 89 330,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 367 200,00 29 000,00 396 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -80,00 5 920,00 

  4260 Zakup energii 1 200,00 -40,00 1 160,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 132,00 1 000,00 16 132,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 200,00 -210,00 1 990,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 481,00 680,00 2 161,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 481,00 680,00 2 161,00 

Razem: 13 550 208,25 680,00 13 550 888,25 

Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E4B4122-B754-45B9-B7F9-229E6A40C6F5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

